Администрация (исполнительно-распорядительного органа)

сельского поселения «Деревня Сугоново»

Калужской области Ферзиковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03 мая   2023 года                                                                                         № 07
д. Сугоново

	О запрете на купание на необорудованных водных объектах общего пользования на территории сельского поселения «Деревня Сугоново»

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Водного  кодекса Российской Федерации от 03 июня 2006 года №74-ФЗ, постановления Правительства Калужской области от 21 декабря 2005 года №360 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах на территории Калужской области» (с изменениями 0т 31.03.2014 №208) Уставом сельского поселения «Деревня Сугоново», администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Деревня Сугоново»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Установить запрет на купание на необорудованных водных объектах общего пользования на территории сельского поселения «Деревня Сугоново»:

  - пруд в деревне Сугоново;

  - пруд в деревне Степановка;
  - пруд в поселке Алексеевский;

  - пруд в деревне Каменка;

  - пруд в деревне Желяково;

  - пруд в деревне Искра;

  - река Таруса
 -на иных водных объектах, находящихся на территории сельского поселения «Деревня Сугоново».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Сугоново» www.adm-sugonovo  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль,  за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации сельского

поселения «Деревня Сугоново»                                                      И.И.Рябцев